IO DA S

i | , VAT ZIONT DIRIG.

\\! i v e T.R/?\{,f\/i IR { f

N Gr T Peot SN
— SN - e, >
il

0t o §

CITTA’ DI RAGUSA

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale .
n. ‘ g OGGETTO o Autorizzazione missione a Catania
103 del Dirigente del 3° Settore, Dott. Salvatore
Dat:aAv yi 1 GEN. 2005 Grande, per la partecipazione ad un seminario di
B = studio sulla “"Manovra finanziaria 2005 -
N. Settore 3%, - ©lew - | programmazione 2005/2007. Patto di stabilita.
, - [ Novita fiscali” che si terra giorno 3 febbraio
Data 2@ /[ /Z& A 2005.
v 1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004 cap. /100 Imp. h/“{hc?/@g

FUNZ. oA SERV. 0% INTER. 03

IL RAGW

L’anno duemilacingue, il giorno venti del mese di
gennaio nell’ufficio del Segretario Generale,
dott. Gaspare Nicotri, e stata adottata la
seguente determinazione:




r

Premesso che giorno 3 febbraio 2005 si terra a Catania un
seminario di studio organizzato dall'ARETE'sulla “Manovra

finanziaria 2005 - Programmazione 2005/2007. Patto di stabilita.
Novita fiscali”;

Vista la nota n.. 8/Sett. 3° del 7.1.2005 con la quale il
Dirigente del settore 3°, Dott. Salvatore Grande, chiede
l’autorizzazione a partecipare al sopra citato seminario;

Ritenuto che la materia oggetto del seminario costituisce
argomento di notevole interesse;,

Considerato che €& intendimento 'del Dirigente partecipare ala
seminario accompagnato dall'autista del Comune;

Atteso che bisogna impegnare la somma di €. 330,00 occorrente per
le spese di missione da documentarsi; o

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli Ufficio e deli Servizi;

Visti 1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi
dell’art.65, comma 2, del medesimo Regolamento;

DETERMINA

1) Autorizzare, per gquanto specificato in premessa, 1l Dirigente
del Settore 3°, Dott. Salvatore Grande, a recarsi a Catania per
partecipare al seminario di cui all’oggetto che si terra giorno 3
febbraio 2005, accompagnato dall'autista del Comune;

2) Impegnare la spesa presunta di €. 330,00 al Cap:l.{Q’Q. Bil:
2005, Funz..@. .., serv.0f.., Int..ﬂ%..(’&f?-h%h@/@;)

4) Provvedere con successivo atto alla liquidazione a presentazione
di relativo rendiconto.

Parte integrante: nota )

Da trasmettere all’ufficio Ragioneria, al 1° Settore e Segreteria Generale.

Per presa vision
Kagusa, !/,4'
Ls




SETTORFE, FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

31 attesta la copertura finanziaria.

Ragusa Qg O4- Q\
IL RESPO DI RAGIONERIA

HK

I1 ‘sottocscritto = Messo comunale attesta di avere
vubblicatc 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Seg ?tarlo Geggrale

Ragusa..tb.d....A.7.s

IL, MESSO COMUNALE

& e 4 ‘/: ,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato perlodo di pubbllﬂa21one e cioe dalm2§hﬁ;l;ﬁgj

al. B4=d.= .9"
Ragusa.f.=..2.z.2. 2.5
I MESSO COMUNALE

+

¥



